

2023-2024 оқу жылдар аралығындағы мұғалімдер мен оқушылардың тәрбие жұмысы бойынша аудандық, облыстық, республикалық және халықаралық байқауларының нәтижелері мен жетістіктер кестесі

№	Мұғалімнің/ оқушының аты- жөні	Іс-шараның атауы, өткізу нысаны(конкурс, конференция, семинар,форум және т.б)	Грамотасы,дипломы, сертификаты	Өткізу мерзімі
2023-2024 оқу жылының жетістіктері				
1	Галимова Жансулу	1 дәрежелі Диплом «Ақмола кадрда» онлайн- байқауының «Әзіл Кадрда» номинациясы бойынша 10-14 жас ерекшелігі бойынша	 <p>1 дәрежелі Диплом «Ақмола кадрда» онлайн-байқауының «Әзіл кадрда» номинациясы бойынша Васильковқа аулының НОМ-нің 10-14 жас ерекшелігі бойынша ұатисушы Галимова Жансулу марапатталады Жетекшісі: Шеміржанова А.Ә. Басшы  Д.Кенжеболатова Зеренді селосы, 2024 жыл</p>	2024ж
2	Кузнецова Амина	3 дәрежелі Диплом «Ақмола кадрда» онлайн- байқауының «Әзіл Кадрда» номинациясы бойынша 7-10 жас ерекшелігі бойынша	 <p>3 дәрежелі Диплом «Ақмола кадрда» онлайн-байқауының «Әзіл кадрда» номинациясы бойынша Васильковқа аулының НОМ-нің 7-10 жас ерекшелігі бойынша ұатисушы Кузнецова Амина марапатталады Жетекшісі: Мухамеджанова Ғ.К. Басшы  Д.Кенжеболатова Зеренді селосы, 2024 жыл</p>	2024ж
3	Мектеп жанындағы шағын орталығының тәрбиешілері	Сертификат «Ақмола кадрда» онлайн- байқауының «Менің сүйікті балабақшам» номинациясы бойынша 4-6 жас ерекшелігі бойынша	 <p>Сертификат «Ақмола кадрда» онлайн-байқауының «Менің сүйікті балабақшам» номинациясы бойынша Васильковқа аулының НОМ-нің 4-6 жас ерекшелігі бойынша ұатисушылар мектептің жанындағы шағын орталығының тәрбиеленушілеріне БЕРІЛЕДІ Жетекшісі: Нияматулина Ж.С. Басшы  Д.Кенжеболатова Зеренді селосы, 2024 жыл</p>	2024ж

4	Зуев Кирилл	Сертификат «Ақмола кадрда» онлайн-байқауының «Мен осы жерді Отаным деп санаймын» номинациясы бойынша 11-14 жас ерекшелігі бойынша	 <p>Сертификат «Ақмола кадрда» онлайн-байқауының «Мен осы жерді Отаным деп атаймын» номинациясы бойынша Васильковқа ауылшаруашылығының НОМ-нің 11-14 жас ерекшелігі бойынша қатысушы Зуев Кирилге БЕРІЛЕДІ Жетекшісі: Байбүсінова А.А. Басшы Д.Кенжеболатова Зеренді селосы, 2024 жыл</p>	2024ж
5	Сыздыков Мирас	І дәрежелі диплом «Табиғат тіршілік көзі» аудандық экологиялық олимпиадасының «Үздік Арт-Объект» номинациясы бойынша аудандық кезеңінің жеңімпазы	 <p>І дәрежелі Диплом «Табиғат тіршілік көзі» аудандық экологиялық олимпиадасының «Үздік Арт-объект» номинациясы бойынша аудандық кезеңінің жеңімпазы Васильковқа ауылшаруашылығының НОМ-нің 8 сынып оқушысы Сыздыков Мирас мағарипталады Жетекшісі: Құлжақова Гүлмира Жоламановна Басшы Д.Кенжеболатова Зеренді селосы, 2024 жыл</p>	2024ж
6	Севергин Данил	3 дәрежелі диплом «Табиғат тіршілік көзі» аудандық экологиялық олимпиадасының «Үздік Арт-Объект» номинациясы бойынша аудандық кезеңінің жеңімпазы	 <p>III дәрежелі Диплом «Табиғат тіршілік көзі» аудандық экологиялық олимпиадасының «Үздік Арт-объект» номинациясы бойынша аудандық кезеңінің жеңімпазы Васильковқа ауылшаруашылығының НОМ-нің 7 сынып оқушысы Севергин Данил мағарипталады Жетекшісі: Ксюев Жаслан Исламович Басшы Д.Кенжеболатова Зеренді селосы, 2024 жыл</p>	2024ж

7	<p>Пуголовкина Анна</p>	<p>І дәрежелі диплом «Табиғат тіршілік көзі» аудандық экологиялық олимпиадасының «Экоблогер» номинациясы бойынша аудандық кезеңінің жеңімпазы</p>	 <p>І дәрежелі Диплом «Табиғат тіршілік көзі» аудандық экологиялық олимпиадасының «Экоблогер» номинациясы бойынша аудандық кезеңінің жеңімпазы Васильковқа ауылының НОМ-нің 7 сынып оқушысы Пуголовкина Анна марапатталады Жетекшісі: Шеміржанова Ақниет Асетқызы Басшы Д. Кенжеболатова Зеренді селосы 2024 жыл</p>	2024ж
8	<p>Нигматулина Жадыра Сериковна</p>	<p>Алғыс хат Ақмола облысы білім басқармасының әдістемелік орталығы</p>	 <p>АҚМОЛА ОБЛЫСЫ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ ӘДІСТЕМЕЛІК ОРТАЛЫҒЫ АЛҒЫС ХАТ Құрметті Нигматулина Жадыра Сериковна! «Рухани-адамгершілік тәрбиенің негізі ретінде ұлттық құндылықтар жүйесін қалыптастыру» облыстық семинары ұйымдастыруға және жоғары деңгейде өткізуге қосқан есепіңіз үшін Сізге зор ризашылығымды білдіремін. Алдағы уақытта да ел игілігі жолындағы істерде қажырмен еңбек етіп, абырой биігінен көріне беріңіз. Басшы Л. Курманғалиева № 456 Көкшетау қ., 2024 жыл</p>	2024ж
9	<p>Нигматулина Жадыра Сериковна Кудайбергенова Гульнар Кенесовна</p>	<p>«Екі жұлдыз» аудандық байқауында «Креативті дуэт» номинациясы</p>	 <p>Диплом «Екі жұлдыз» аудандық байқауында «Креативті дуэт» номинациясы бойынша Васильковқа ауылының «Мектептің дуэті» құрамында Кудайбергенова Гульнар Сериковна және Кенесовна Гульнар марапатталады «Ақмола облысы білім басқармасының Зеренді ауданы бойынша білім бөлімі» М.М.Н.Н. басшысы Д. Кенжеболатова «Қазақстанның оқу-ағарту, ғылым және жоғары білім қызметкерлерінің салалық кәсіптік одағының Астана қаласының «Ақпараттық үйімі» Ж.С. басшысы Ш. Дүйсеубекова Зеренді ауданы 2024 жыл</p>	2024ж

10	Нигматулина Жадыра Сериковна	Аудандық «Мұғалім-2024» спартакиадасында үстел теннисінен 2 орын	 <p>МАДАҚТАМА Аудандық «Мұғалім – 2024» спартакиадасында үстел теннисінен ІІ орынға ие болған үшін <i>Нигматулина Жадыра</i> <i>Васильковна НОМ</i> Марапатталады «Білім бағанына» басшысы Д. Кенжеболатова Білім қызметкерлері әсірленді-көрсетілімі торапшымы Досембекова Бірізгі – 2024 ж.</p>	2024ж
11	Боровской Андрей	2 дәрежелі Диплом Дүниежүзілік Жер Күніне арналған сырттай экологиялық музейлер Фестивалінің «Сұлулық әлемді кұтқарады» номинациясы бойынша аудандық кезеңінің жеңімпазы	 <p>II дәрежелі Диплом Дүниежүзілік Жер Күніне арналған сырттай экологиялық музейлер Фестивалінің «Екінші өмірге дем берейік!» номинациясы бойынша аудандық кезеңінің жеңімпазы <i>Васильковка ауылдығы НОМ-нің</i> 5 сынып оқушысы <i>Боровский Андрей</i> марапатталады Жетекшісі: Балтабеков Марат Батуович Басшы Д. Кенжеболатова Бірізгі сөз 2024 жыл</p>	2024ж

	<p>Баймагамбетова Анаргүл Ертаевна</p>	<p>Алғыс хат Халықаралық әйелдер күніне арналған «Әжем, анам және мен» аудандық байқауында «көрермен көзайымы» номинациясы бойынша</p>	 <p>The certificate is titled "АЛҒЫС ХАТ" (Certificate of Appreciation). It is awarded to the nominant "Көрермен көзайымы" (Favorite of the Audience) for active participation in the district competition "Әжем, анам және мен" (My Grandmother, My Mother and I) held in the "Zherendi" district. The recipient is named as "Васильковна Анаргүл Ертаевна" (Vasilykova Anargul Ertayevna). The certificate is signed by the head of the "Zherendi district education department" (ММ басшысы), D. Kenzhebolatova, and dated 2024.</p>	<p>2024ж</p>
	<p>Васильковка НОМ</p>	<p>1 мамыр- Қазақстан халқының бірлігі мерекесіне орай жалпы білім беретін мектептердің мұғалімдері арасында, волейболдан өткен жарыста жалпы командалық 2 орын</p>	 <p>The certificate is titled "МАДАҚТАМА" (Certificate of Appreciation). It is awarded to the "Васильковка а. КДМ" (Vasilykova a. KDM) school for achieving 2nd place in the general education teachers' volleyball tournament held on May 1st, in honor of the Independence Day of the Republic of Kazakhstan. The certificate is signed by the head of the school, D. Kenzhebolatova, and dated 2024.</p>	<p>2024ж</p>

	<p>Галимова Жансулу</p>	<p>1 дәрежелі Диплом Облыстық «Ақиола кадрда» сырттай фотоконкурсында «Әзіл кадрда» номинациясы бойынша 11-14 жас аралығы арасында</p>	 <p>АҚМОЛА ОБЛЫСТЫҢЫҢ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ</p> <p>ДИПЛОМ</p> <p>Облыстық «Ақиола кадрда» сырттай фотоконкурсында «Әзіл кадрда» номинациясы бойынша I орын алғаны үшін 11-14 жас оқушылары арасында</p> <p><i>Галимова Жансулу</i></p> <p>МАРАПАТТАЛАДЫ</p> <p>Жетекшісі: <i>Таширжанова Жаннет Кеткеева</i></p> <p>Басшы: <i>[Signature]</i> Ш. Орғалали</p> <p>2024 жыл</p>	<p>2024ж</p>
	<p>Пуголовкина Анна</p>	<p>1 дәрежелі Диплом «Табиғат-тіршілік көзі» облыстық экологиялық олимпиадасының «Экоблогер» әлеуметтік бейнероликтерінің номинациясында</p>	 <p>АҚМОЛА ОБЛЫСТЫҢЫҢ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ</p> <p>ДИПЛОМ</p> <p>«Табиғат - тіршілік көзі» облыстық экологиялық олимпиадасының «Экоблогер» әлеуметтік бейнероликтерінің номинациясында I орын алғаны үшін</p> <p><i>Пуголовкина Анна</i></p> <p>МАРАПАТТАЛАДЫ</p> <p>Жетекшісі: <i>Таширжанова Жаннет</i></p> <p>Басшы: <i>[Signature]</i> Ш. Орғалали</p> <p>2024 жыл</p>	<p>2024ж</p>
<p>12</p>	<p>Пуголовкина Анна</p>	<p>3 дәрежелі Диплом Дүниежүзілік Жер Күніне арналған сырттай экологиялық музейлер Фестивалінің «Екінші өмірге дем берейік!» номинациясы бойынша аудандық кезеңінің жеңімпазы</p>	 <p>III дәрежелі</p> <p>Диплом</p> <p>Дүниежүзілік Жер Күніне арналған сырттай экологиялық музейлер Фестивалінің «Екінші өмірге дем берейік!» номинациясы бойынша аудандық кезеңінің жеңімпазы Васильковқа ауыл мұны НОМ-нің 3 сынып оқушысы Пуголовкина Ульяна марапатталады</p> <p>Жетекшісі: Муканова Динара Хармановна</p> <p>Басшы: <i>[Signature]</i> Д. Қонжоболтаева</p> <p>Береңді селосы 2024 жыл</p>	<p>2024ж</p>

13	Төлеген Ерәли	2 дәрежелі Диплом Дүниежүзілік Жер Күніне арналған сырттай экологиялық музейлер Фестивалінің «Сұлулық әлемді кұтқарады» номинациясы бойынша аудандық кезеңінің жеңімпазы	 <p>Logo of the Ministry of Education and Science of the Republic of Kazakhstan at the top.</p> <p>II дәрежелі</p> <h1>Диплом</h1> <p>Дүниежүзілік Жер Күніне арналған сырттай экологиялық музейлер Фестивалінің «Сұлулық әлемді құтқарады» номинациясы бойынша аудандық кезеңінің жеңімпазы Васильковқа ауылының НОМ-нің 3 сынып оқушысы Төлеген Ерәли марапатталады</p> <p>Жетекшісі: Шемиржанова Ақниет Әсетқызы</p> <p>Басшы: Д. Қенжеболатова</p> <p>Беренді селосы 2024 жыл</p> <p>Decorative green border at the bottom.</p>	2024ж
	Бомм Татьяна	Сертификат Дүниежүзілік Жер Күніне арналған сырттай экологиялық музейлер Фестивалінің «Екінші өмірге дем берейік!» номинациясы бойынша аудандық кезеңінің жеңімпазы	 <p>Logo of the Ministry of Education and Science of the Republic of Kazakhstan at the top.</p> <h1>Сертификат</h1> <p>Дүниежүзілік Жер Күніне арналған сырттай экологиялық музейлер Фестивалінің «Екінші өмірге дем берейік!» номинациясы бойынша аудандық кезеңінде белсенді қатысқаны үшін Васильковқа ауылының НОМ-нің 7 сынып оқушысы Бомм Татьянаға беріледі</p> <p>Жетекшісі: Муканова Динара Карлаиовна</p> <p>Басшы: Д. Қенжеболатова</p> <p>Беренді селосы 2024 жыл</p> <p>Decorative green border at the bottom.</p>	2024ж

	<p>Сушкеевич Егор</p>	<p>3 дәрежелі Диплом Дүниежүзілік Жер Күніне арналған сырттай экологиялық музейлер Фестивалінің «Екінші өмірге дем берейік!» номинациясы бойынша аудандық кезеңінің жеңімпазы</p>	 <p>III дәрежелі Диплом Дүниежүзілік Жер Күніне арналған сырттай экологиялық музейлер Фестивалінің «Екінші өмірге дем берейік!» номинациясы бойынша аудандық кезеңінің жеңімпазы Васильковқа ауылының НОМ-нің 2 сынып оқушысы Сушкевич Егор марапатталады Жетекшісі: Дубовик Тулғиз Қайнетхановна Басшы Д. Қонжыбағалова Зеренді селосы 2024 жыл</p>	<p>2024ж</p>
	<p>Пуголовкина Ульяна</p>	<p>«Алтын Қазына» көркем және сәндік-қолданбалы өнер бойынша балалар шығармашылығын ың республикалық көрме-байқауының аудандақ кезеңінде «Қағаздан бұйымдар жасау» номинациясы бойынша 2 орын</p>	 <p>МАДАҚТАМА «АЛТЫН ҚАЗЫНА» көркем және сәндік-қолданбалы өнер бойынша балалар шығармашылығының республикалық көрме-байқауының аудандық кезеңінде «Қағаздан бұйымдар жасау» номинациясы бойынша II ОРЫНДЫ неленгені үшін ПУГОЛОВКИНА УЛЬЯНА (Васильковқа ауылының негізгі орта мектебі) МАРАПАТТАЛАДЫ Балалар-жасөспірімдер шығармашылық орталығының директоры: Б.А. Сейдахметов Зеренді-2024 жыл</p>	<p>2024</p>
	<p>Капарова Адина</p>	<p>«Алтын Қазына» көркем және сәндік-қолданбалы өнер бойынша балалар шығармашылығын ың республикалық көрме-байқауының аудандақ кезеңінде «Тоқыма бұйымдарын дайындау» номинациясы бойынша 1 орын</p>	 <p>МАДАҚТАМА «АЛТЫН ҚАЗЫНА» көркем және сәндік-қолданбалы өнер бойынша балалар шығармашылығының республикалық көрме-байқауының аудандық кезеңінде «Тоқыма бұйымдарын дайындау» номинациясы бойынша I ОРЫНДЫ неленгені үшін КАПАРОВА АДИНА (Васильковқа ауылының негізгі орта мектебі) МАРАПАТТАЛАДЫ Балалар-жасөспірімдер шығармашылық орталығының директоры: Б.А. Сейдахметов Зеренді-2024 жыл</p>	<p>2024ж</p>

	<p>Муқанова Динара Хармановна</p>	<p>Алғыс хат «Алтын Қазына» көркем және сәндік-қолданбалы өнер бойынша балалар шығармашылығын ың республикалық көрме-байқауының аудандық кезеңінде жеңімпаз дайындағаны үшін</p>	 <p>АЛҒЫС ХАТ</p> <p>ҚҰРМЕТТІ Муқанова Динара Хармановна!</p> <p>«АЛТЫН ҚАЗЫНА» көркем және сәндік-қолданбалы өнер бойынша балалар шығармашылығының республикалық көрме - байқауының аудандық кезеңінде жеңімпаз дайындап, балалардың көркем, шығармашылық қабілеттерін ашуға және тәрбие беру мен туғаны әрі қарай үйлесімді дамытуға, заманауи сәндік-қолданбалы өнердегі халық дәстүрін сақтауға және елдің мәдени-тарихи мұрасын арттыруға қосқан үлесіңіз үшін Сізге шынайы алғысымды білдіремін!</p> <p>Келесі болашақ үшін жасап жатқан елесті еңбегіңіздің жемісін көріңіз, жұмысыңызға шығармашылық табыс, жаңа бастамаларыңызға сәттілік тілеймін!</p> <p>Ісі тілекпен Балалар-жасөспірімдер шығармашылық орталығының директоры:  Б.А. Сейдахметов Зеренді-2024 жыл</p>	<p>2024ж</p>
	<p>Мусинова Алтынай</p>		 <p>Сертификат</p> <p>Дүниежүзілік Жер Күніне арналған сәтті экологиялық мұдәкәләр Фестивалінің «Екінші өмірі дәм берейік!» номинациясы бойынша аудандық кезеңінде белсенді қатысқаны үшін Васильковқа ауымының АСМ-нің 5 санын оқушысы Мусинова Алтынайа берілгені Жетекшісі: Муқанова Динара Хармановна</p> <p>Басшы  Д. Кенжеволатова Зеренді селосы 2024 жыл</p>	

	<p>Васильев Богдан</p>	<p>3 дәрежелі Диплом Дүниежүзілік Жер Күніне арналған сырттай экологиялық музейлер Фестивалінің «Екінші өмірге дем берейік!» номинациясы бойынша аудандық кезеңінің жеңімпазы</p>		
	<p>Муканова Динара Хармановна</p>	<p>1 дәрежелі Диплом «Педагогикалық ізденіс» облыстық конкурсының «Мұғалімнің шығармашылығы» номинациясы бойынша</p>		<p>2024ж</p>

	<p>Пуголовкина Анна</p>	<p>2 дәрежелі Диплом «Табиғатты аяла» жас өлкетанушылар,эк ологтар мен табиғат зерттеушілерінің Республикалық форумында «Экоблогер» НОМИНАЦИЯСЫНЫҢ жеңімпазы</p>	 <p>КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ОҚУ-АҒАРТУ МИНИСТЕРІ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ҚОСЫМША БІЛІМ БЕРУ ОҚУ-ӘДІСТЕМЕЛІК ОРТАЛЫҒЫ</p> <p>II дәрежелі Диплом</p> <p>«ТАБИҒАТТЫ АЯЛА» ЖАС ӨЛКЕТАНУШЫЛАР, ЭКОЛОГТАР МЕН ТАБИҒАТ ЗЕРТТЕУШІЛЕРІНІҢ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ФОРУМЫНДА «ЭКОБЛОГЕР» НОМИНАЦИЯСЫНЫҢ ЖЕҢІМПАЗЫ Пуголовкина Анна МАРАПАТТАЛАДЫ</p> <p>Директор  Р. Шер</p> <p>2024 жылғы маусым Д-03360</p>	<p>2024ж</p>
	<p>Темиржанова Ақниет Әсетқызы</p>	<p>Алғыс хат «Табиғатты аяла» жас өлкетанушылар,эк ологтар мен табиғат зерттеушілерінің Республикалық форумынның жеңімпаздарын дайындағаны үшін</p>	 <p>КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ОҚУ-АҒАРТУ МИНИСТЕРІ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ҚОСЫМША БІЛІМ БЕРУ ОҚУ-ӘДІСТЕМЕЛІК ОРТАЛЫҒЫ</p> <p>Алғыс хат</p> <p>Құрметті Темиржанова Ақниет Әсетқызы!</p> <p>«Табиғатты аяла» жас өлкетанушылар, экологтар мен табиғат зерттеушілерінің республикалық форумының жеңімпаздарын дайындап, өскелең ұрпақтың шығармашылығын дамытуға, олардың қабілеттерін сипуға, экологиялық санасы мен мәдениетін қалыптастыруға, бос уақытын мағналы ұйымдастыруға қосқан үлесіңіз үшін Сізге шынайы алғысымызды білдіреміз!</p> <p>Директор  Р. Шер</p> <p>2024 жылғы маусым А-03573</p>	<p>2024ж</p>